
Zarządzenie Nr 74/2013 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 20 listopada 2013r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 70/2012 r. z dnia 6 września 2012 r. w sprawie 

powołania Zespołu Auditorów Wewnętrznych Systemu Zarządzania Jakością                              

w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej. 

 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 595) oraz §11 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej  

                                                          zarządzam, co następuje: 

§1. 

1.Do składu Zespołu Auditorów Wewnętrznych Systemu Zarządzania Jakością w Starostwie 

Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej, powołanego Zarządzeniem Nr 70/2012 r. Starosty 

Skarżyskiego  z dnia 6 września 2012r. powołuję kolejne osoby:  

1) Agnieszkę Góralczyk 

2) Joannę Dudek 

3) Karolinę Radkiewicz 

4) Monikę Sykulską 

5) Karinę Wiśniewską  

2. Warunkiem podejmowania przez zespół, którym mowa w ust. 1 określonych działań 

niezbędnych do prawidłowego przeprowadzenia wewnętrznych auditów zarządzania jakością 

jest obecność  co najmniej 15 osób. 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Systemu Zarządzania Jakością. 

 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Skarżyski 

 

                                                                                                                         Michał Jędrys 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-5-czerwca-1998-r-o-samorzadzie-powiatowym/?on=28.10.2013


 


